대형 완충기
충격력 흡수 & 진동 차단
EKD力科丹普
전문적인 충격력 흡수 & 진동 차단 솔루션
01
	 EI 중공업 완충기
		  개황 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4-5
		  기술적 데이터 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6-7

G
mm
I
mm
H
mm
J
mm
K
mm
인장
N
압축
N
HS09075 75 3,700 62,000 110 390 11 280 174 75 78 89 25 25 100 130 4-ø14
HS10050 50 4,400 110,000 115 250 14 240 156 50 84 108 30 25 100 130 4-ø14
HS10100 100 8,800 110,000 130 350 17 340 206 100 84 108 30 25 100 130 4-ø14
HS12070 70 10,800 195,000 240 570 22 290 181 70 109 127 35 25 130 170 4-ø22
HS12100 100 15,400 195,000 220 420 24 350 211 100 109 127 35 25 130 170 4-ø22
HS16080 80 23,000 360,000 350 485 42 360 230 80 129 160 50 25 170 220 4-ø28
HS16150 150 43,000 360,000 380 925 48 500 300 150 129 160 50 25 170 220 4-ø28
HS21100 100 42,000 525,000 575 950 84 440 290 100 159 216 60 25 220 280 4-ø33
HS21150 150 63,000 525,000 550 990 89 540 340 150 159 216 60 25 220 280 4-ø33
HS 시리즈는 주문 맞춤형 제품으로서 아래 같은 제품의 작동 환경에 관련 기준을 알려주시기 바랍니다：
●● 충돌 방향 (수평방향이나 수직방향 등)